
ZARZĄDZENIE Nr 117/20 

BURMISTRZA GÓRY 

z dnia 31 marca 2020  r. 

 

zmieniające plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1696 i 1815)  oraz art. 257, art.258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 z 

2020 r. poz. 284, 374)  zarządza się co następuje: 

 

§1. Zmienia się plan dochodów Gminy Góra na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 do niniejszego zarządzenia 

§2. Zmienia się plan wydatków Gminy Góra na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 

 do niniejszego zarządzenia 

§3. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Gminy Góra na rok 2020 wynosi: 

 

1. Dochody budżetu – razem  105 728 670,27  zł 

a) dochody bieżące 99 660 724,45 zł 

b) dochody majątkowe 6 067 945,82 zł 

 

2.Wydatki  budżetu – razem  110 948 071,46 zł 

a) wydatki bieżące 98 894 567,85 zł 

b) wydatki majątkowe 12 053 503,61 zł 

 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117/20 Burmistrza Góry z dnia 31 marca 2020r.    
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020    

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 4 474 863,20 500,00 4 475 363,20 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 349 130,00 500,00 349 630,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 530,00 500,00 2 030,00 

855   Rodzina 34 590 800,00 4 124,00 34 594 924,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 727 050,00 4 124,00 10 731 174,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

10 605 000,00 4 124,00 10 609 124,00 

          
Razem: 105 724 046,27 4 624,00 105 728 670,27 

          

BeSTia       Strona 1 z 1 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117/20 Burmistrza  Góry z dnia 31 marca 2020 r. 

Zmiany  w planie wydatków budżetu Gminy Góra na rok 2020 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630   Turystyka 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 143 000,00 0,00 1 143 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 0,00 1 019 200,00 1 019 200,00 

  
1601 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

129 389,00 -52 524,00 76 865,00 

  
1602 

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

1 010 611,00 -966 676,00 43 935,00 

758   Różne rozliczenia 2 121 000,00 -70 600,00 2 050 400,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 121 000,00 -70 600,00 1 050 400,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 121 000,00 -70 600,00 1 050 400,00 

801   Oświata i wychowanie 27 574 386,00 70 600,00 27 644 986,00 

 80101  Szkoły podstawowe 17 595 404,50 70 600,00 17 666 004,50 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 973 843,50 200,00 1 974 043,50 

  
1101 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  
1102 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane ze współfinansowaniem programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 3 pkt 4 ustawy) 

0,00 400,00 400,00 

852   Pomoc społeczna 9 138 513,20 500,00 9 139 013,20 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 038 450,00 -20 000,00 2 018 450,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 2 023 400,00 -20 000,00 2 003 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 702 320,00 500,00 1 702 820,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 11 540,00 500,00 12 040,00 

 85295  Pozostała działalność 626 699,20 20 000,00 646 699,20 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 



 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 102 940,00 20 000,00 122 940,00 

855   Rodzina 36 227 209,00 4 124,00 36 231 333,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 667 000,00 4 124,00 10 671 124,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 
ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 88 600,00 124,00 88 724,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy) 9 833 200,00 4 000,00 9 837 200,00 

         
Razem: 110 943 447,46 4 624,00 110 948 071,46 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 

 


